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Opus Dei hangi
faaliyetler organize
etmektedir?

Opus Dei kurumuna kimler
mensuptur? Kadınlar ve
erkekler Opus Dei’de aynı
statüye mi sahiptir? Evli kişiler
Opus Dei’ye mensup olabilirler
mi? Opus Dei’de evlenmemeye
yemin etmiş olanlar var mıdır?
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Opus Dei hakkında daha fazla soru

Opus Dei hangi faaliyetler organize
etmektedir?

https://opusdei.org/tr-tr/article/opus-dei-hakkinda-sorular/


Opus Dei, üyelerine dünyadaki
misyonlarını yerine getirmelerinde
yardım etmek için eğitim, destek ve
rehberlik (“ruhsal eğitim”)
sağlamaktadır. Ayrıca, imanlarını
daha derin bir seviyeye getirmek
isteyen herkes için bu eğitimi
sunmaktadır. İncil ve Kilise
öğretilerinin daha iyi bilinmesi ve
yaşanmasını amaçlayan dersler,
konferanslar, ruhani meditasyon
günleri, ruhsal rehberlik vb.
faaliyetler organize eder. Bu
eğitimsel faaliyetler kadınlar ve
erkekler için ayrı olarak
sunulmaktadır. İnsanların yoğun iş
tempoları ve aile hayatlarıyla ortak
yürütebilecekleri şekilde planlanır.

Opus Dei gençler için ne gibi
faaliyetler yapmaktadır?

Opus Dei merkezleri, Hristyan
doktrini dersleri, ruhsal kılavuzluk,
kültürel etkinlikler ve hizmet
projeleri gibi öğrenciler ve genç



çalışanlar için eğitimsel faaliyetler
organize etmektedir.

Tüm bu faaliyetleri alttan
desteklemenin inancı, Kilise’ye ve
topluma hizmet etmek için yapılacak
herhangi ciddi bir teşebbüsün,
dünyada barış ve sevinci yaymak ve
daha insancıl, daha adil ve daha
Hristyan bir dünya kurmanın
öğrenim ve olağan çalışmaya
dayanmasıdır.

Opus Dei kurumuna kimler
mensuptur?

Her çeşit insan Opus Dei’ye mensup
olabilir: rahipler ve laikler, erkek ve
kadın, genç ve yaşlı, evli ve bekar,
her meslekten ve sosyal statüden.
Mensupların çoğunluğu gönüllü
olarak adlandırılan evli ve aileli
üyelerdir. Bazı üyeler (adanmışlar ve
yedekler) evlenmeme yemini vaat
eder ve böylelikle genelde Opus Dei
tarafından teşvik edilen belirli
faaliyetlere daha fazla mevcudiyet ve



vakit ayırabilirler. Bazı evlenmeyen
erkekler rahip olarak atanırlar. Bu
atanan rahipler mensupların aşağı
yukarı %2’sini oluşturmaktadır.
Halihazırda dünya çapında yaklaşık
85.000 Opus Dei üyesi
bulunmaktadır.

Kadınlar ve erkekler Opus Dei’de
aynı statüye mi sahiptir?

Kadınlar ve erkekler Tanrı’nın
çocukları olarak aynı değere sahip
olup vaftizleri aracılığıyla eşit olarak
cesur erdemliliğe çağrılmışlardır.
Opus Dei şahsi episkoposluğunun
imanlıları arasında kadınlar ve
erkekler aynı ruhsallığı paylaşır,
parallel havarisel hizmetlerde çalışır
ve yaptıkları iş ile aile hayatlarını
kutsallaştırmak için aynı
adanmışlığa sahiptirler. Ayrıca Opus
Dei içinde yöneticilik ve eğitim
sağlama hususlarında tamamen aynı
sorumlulukları yüklenmektedirler.



Evli kişiler Opus Dei’ye mensup
olabilirler mi?

Opus Dei şahsi episkoposluğundaki
imanlıların çoğunluğu evli
insanlardır. Hayatlarının alışılmış
durumlarında, evlerinin idaresinde
ve ev dışında Mesih İsa’nın yolunda
gitmeyi amaçlarlar. Evlilik
sevgilerini diri tutmaya gayret
gösterirler. Tanrı’nın onlara
cömertçe gönderdiği çocukları
kucaklayıp iyi bir şekilde büyütürler.
Sevgileri ve kendilerinin iyi örnek
oluşu vasıtasıyla imanlarını
çocuklarına aktarırlar.

Opus Dei’de evlenmemeye yemin
etmiş olanlar var mıdır?

Ruhani hizmet uğruna, rahiplere
ilaveten bazı laik erkekler ve
kadınlar Tanrı’nın bir lütfu olarak
evlenmeme yeminini benimserler.
Bu durum, kendilerini Opus Dei’nin
oluşumsal faaliyetlerine daha da
fazlasıyla adamalarına olanak sağlar.



Laik kişiler olmaya devam ederler ve
Kilise içerisinde önceki gibi aynı
mevkiye sahip olup, kazançlarını her
zamanki yaptıkları işten elde ederler.

Rahipler Opus Dei cemaatine
katılabilirler mi?

Daha önce Bölgesel bir Kilise’ye
atanan seküler rahipler Opus Dei
şahsi episkoposluğun ruhban sınıfına
mensup olamazlar. Ancak, aslen
Opus Dei şahsi episkoposluğu ile
birleşik bir dernek olan, Kutsal Haç
Rahip Topluluğu (Priestly Society of
the Holy Cross) katılabilirler. Bu
topluluğa katılımları Bölgesel
Kilise’deki mevkilerini etkilemez.
Bölgesel Kilise’lerinin ruhban
sınıfında, önceden olduğu gibi
episkoposlarına bağlı olarak kalmaya
devam ederler. Rahiplik görevleri
dahilinde, Opus Dei ruhaniyetine
uygun olarak, özellikle episkoposları
ve yoldaş rahipleriyle derin bir birlik



içinde kendilerini azizliğe adamak
için gayret ederler.

Katolik olmayan Hristyanlar ve
Hristyan olmayanlar Opus Dei
mensubu olabilirler mi?

Katolik olmayan Hristyanlar ve diğer
dinlerden olan insanlar Opus Dei
şahsi episkoposluğuna mensup
olamazlar, ancak dilerlerse iş birliği
yapabilirler. İş birliği yapanlar Opus
Dei için dua ederler veya işleri ve
dünyanın her yerinde Opus Dei şahsi
episkoposluğuna mensup imanlılar
tarafından üstlenilen eğitimsel ve
sosyal projeler için yaptıkları
bağışları vasıtasıyla Opus Dei’ye
yardım ederler. Halihazırda, Opus
Dei’nin Ortodoks, Anglikan,
Protestan, Musevi, Müslüman, Budist
ve hiçbir dine ait olmayan dostları
vardır.

Mensupların yerine getirmesi
gereken zorunlulukları nelerdir?



Tüm mensuplar haftalık ve aylık
toplantılara, yıllık inzivalara ve şahsi
müsaitliğe göre bir ile üç hafta arası
süren eğitim kurslarına katılırlar.
Ruhsal mecburiyetler, günlük Ayine
katılımı, Kutsal Kitap ve diğer ruhani
kitapların okumalarını, Tesbih Duası
ve her gün kişiye özel duaya vakit
ayırmayı içermektedir. Mensuplar,
görevlerinin, her nerede olurlarsa
olsunlar Hristyan inancına tanıklık
etmeleri olduğunun farkındadırlar.
İlk Hristyanlarda olduğu gibi,
dünyanın daha iyi bir yer olması için
gayret ederler ve Hristyan
vazifesinin gerektirdiği gibi ihtiyacı
olan insanlara yardım etmeyi ciddi
olarak yerine getirirler.

Opus Dei muhafazakar mıdır?

Eğer Mesih İsa’nın mesajını
tamamiyle muhafaza etmek olduğu
açısından bakarsak, Opus Dei
muhafazakardır diyebiliriz. Aynı
zamanda, Opus Dei yenilikçidir



çünkü bir kimsenin her bakımdan
sıradan ve günlük hayatında inancını
yaşaması için çağdaş ve modern bir
yol sunar.

İnsanlar neden Opus Dei’ye
katılmak isterler?

Kişiler Opus Dei’ye Tanrı’nın bir
çağrısı olduğunu hissettikleri için
katılırlar: bu, dünyanın ortasında
hayatlarını O’nun hizmetine sunmak
üzere Tanrı tarafından yapılan
kişisel, özel bir çağrıdır. Her ne
kadar aralarında işlemsel farklılıklar
olsa da, gönüllülerin, yedeklerin ve
adanmışların çağrıları tek ve
farksızdır: sıradan hayatlarında
azizliği aramaktır.

Kişiler Opus Dei’ye nasıl katılırlar?

Herhangi bir laik Katolik Opus Dei’ye
katılmayı talep edebilir. Bu tür bir
çağrıya vakıf olduklarını düşünen
kişilere ruhsal eğitim faaliyetlerine
katılmaları ve Tanrı’nın onlar için



isteklerinin bu yol olup olmadığını
farkına varmaları için bir süre
mensupların adanmışlıklarını ele
almaları tavsiye edilir. İyice düşünüp
karar aldıklarında, uygun bir
süreden sonra kabul için müracaat
edebilirler. Buna ilaveten 18 ay
sonra, hala Tanrı’nın onları
çağırdığına dair inançları kati ise
Opus Dei’ye bağlılık taahüdü
yapabilirler. Bu taahüt kendi
taraflarında sıradan hayatlarında
azizlik arayışı kararını ve Opus Dei
tarafında ise ilgili kişilere gerekli
destek ve önderliği sağlamayı
gerektirir. Bu adanmışlık taahüdünü
yapabilmek için en az 18 yaşında
olmak gereklidir. Muhtemel bir
ömür boyu bağlılık yemini
edilmeden önce söz konusu taahüt
en az 5 sene boyunca her yıl
yenilenmelidir.

Opus Dei’ye katıldıktan sonra
neler olur?



Opus Dei’ye katılanların
hayatlarında göze çarpan bir
değişiklik olmaz. Aynı iş yerlerinde
çalışmaya ve aynı sosyal düzende
yaşamaya devam ederler. Ancak,
artık işlerine ve insan ilişkilerine,
Tanrı’ya daha yakın olmak için çıkan
fırsatlar olarak bakarlar.

Opus dei belirli türde insanları mı
hedefler?

Opus Dei’ye mensup olmak yetenek,
yatkınlık ve sosyal statülerinden
bağımsız olarak herhangi bir
kimseye ve herkese açıktır. Çağrıyı
gönderen Tanrı’dır ve pratikte bir
kimse mensuplar arasında her
türden insanla karşılaşabilir. Opus
Dei bir ülkede büyümeye doğru
gittiyse, mensupları temsil eden
sosyal kesit, söz konusu ülkedeki
Katoliklerin kesitine yakından
tekabül edecektir. Opus Dei’nin ana
hedefi, her bir bireyin mesleğine ve
sosyal konumuna toplumun verdiği



değeri gözetmeksizin, Tanrı
tarafından aziz olmak için çağrıldığı
mesajını teşvik etmektir.

Opus Dei elitist veya elit kimseler
için midir?

Opus Dei, toplumun her kesiminden
erkek ve kadınlara, ya mensup
olarak (vaftizliyseler ve gerçek bir
Tanrı çağrısına sahiplerse) ya da
ortak çalışma arkadaşları olarak
herkese açıktır. Opus Dei’de her
türden insan vardır: zengin, orta
sınıf ve fakir. Otobüs şöförü
mensuplar olduğu gibi, elektrik
teknisyeni, kuaför, terzi, avukat,
doktor, mühendis, taksi sürücüleri
vb. mensuplar vardır.

Opus Dei üye listeleri yayımlıyor
mu?

Opus Dei, üyelerinin isimlerini
yayımlamaz ancak üyelerin bunu
diğer insanlara söylemesi konusunu
özgürlüklerine saygı duyarak



kendilerine bırakır. Mensuplar
genellikle üyeliklerini ne kamuya
ilan ederler ne de saklarlar.
Arkadaşlar, akrabalar ve tanıdıklar
bunu doğal yollarla öğrenirler.
Aksine, eğer mensuplar
bağlılıklarıyla ilgili açık olmazlar ise
Opus Dei’nin misyonunu
gerçekleştirmesi imkansız olur.

Opus Dei’nin kurucusu kimdir?

Opus Dei 1928 senesinde İspanyol bir
rahip olan Aziz Josemaría Escrivá
(1902-1975) tarafından kurulmuştur.
Kendisi yaşadığı sürece azizliğiyle ün
kazanmıştı. Ölümünden sonra da
dünyanın dört bir yanına bu ünü
yayılmaya devam etmiştir. Adına
edilen dua aracılığıyla, bir çok insan
tıbbi olarak açıklanamayan şifalar
dahil, ruhsal ve maddi lütuflar
aldıklarına tanıklık etmişlerdir. 2002
yılıda Papa 2. Jean Paul tarafından
aziz ilan edilmiştir. Aziz



Josemaría’nın yortu günü 26
Hazirandır.

Opus Dei’den herhangi biriyle veya
bir merkezle nasıl iletişime
geçebilirim?

İnternet sayfamızda “İletişim”
bölümündeki yetkili adrese
yazabilirsiniz. Akabinde hızlı bir
cevap alacaksınız.
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